



SILLAMÄE LINNAVOLIKOGU

Sillamäe

31. mai 2016 nr 31

Algus: 16.00

Lõpp: 18.00

Toimumiskoht: Sillamäe Linnavalitsus

Istungit juhatas: Jelena Koršunova

Protokollis: Sirle Kupts

Võttis osa: 20 volikogu liiget (nimekiri lisatud)

Puudus: Galina Burkova

Osalesid:

Tõnis Kalberg – linnapea

Tatjana Ivanova – aselinnapea

Eevi Paasmäe – aselinnapea

Andrei Ionov – linnasekretär

Irina Hristoforova – eelarve peaspetsialist

Tatjana Bolšakova – sotsiaalosakonna vaneminspektor

Liidia Tolmatšova – Toimetus Sillamäeski Vestnik peatoimetaja

Georgi Karpenko – infotehnoloogia peaspetsialist

Vladimir Krotov – teleoperaator

Läbirääkimised päevakorra kohta. Volikogu esimehe küsimusele päevakorra täiendamise kohta ei laekunud ühtegi ettepanekut. Volikogu esimees pani päevakorra hääletusele.

Otsustati: kinnitada 10st punktist koosnev **päevakord**.

Päevakord:

1. [Riigihankes „Sillamäe rannavalve teenuse osutamine aastatel 2016-2018“ pakkumuse edukaks tunnistamine ja töövõtulepingu sõlmimine](#)

Ettekandja: Tõnis Kalberg

2. [Sillamäe linna 2016. aasta II lisaeelarve](#)
[Lisad](#)
[Seletuskiri](#)

Ettekandja: aselinnapea Tatjana Ivanova

Kaasettekandja: Andrei Žoga

3. [Sillamäe Linnavolikogu 31. märtsi 2016. a otsuse nr 120 „Viru pst 5a kinnistu otsustuskorras tasu eest võõrandamine ja Viru pst 5 kinnistu osa omandamine“ muutmine](#)

Ettekandja: Tõnis Kalberg

4. [Haldusüksuse piiride muutmise ettepaneku esitamine Vaivara Vallavolikogule](#)

Ettekandja: Tõnis Kalberg

5. [Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine](#)

Ettekandja: Tõnis Kalberg

6. Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine: [I. Pavlovi tn 6a](#), [I. Pavlovi tn 9a](#), [Kesk tn 8b](#), [Kesk tn 39b](#), [Kesk tn 43a](#), [Kesk tn 47a](#), [Kesk tn 51a](#), [Kesk tn 57a](#), [L. Tolstoi tn 2e](#), [L. Tolstoi tn 2f](#), [M. Rumjantsevi tn 10b](#), [M. Rumjantsevi tn 2a](#), [Mere uldmaa](#), [Ranna tn 29b](#), [Ranna tn 31b](#), [Roheline 1c](#), [Roheline 5a](#), [Sebari uldmaa](#), [V. Majakovski tn 17d](#), [Viru pst 27a](#)

Ettekandja: Tõnis Kalberg

7. [Koduteenuste osutamise tingimused ja kord](#)
[Seletuskiri](#)

Ettekandja: Eevi Paasmäe

8. [Hooldajatoetus puudega lapse hooldajale ja riigieelarvest rahastatava puudega lapse hooldajatoetuse vahendite kasutamise tingimused ja kord](#)
[Lisa](#)
[Seletuskiri](#)

Ettekandja: Eevi Paasmäe

9. Linnavolikogu sotsiaalkomisjoni aruanne

Ettekandja: Veera Tihhonova

10. Informatsioon

- [Sihtasutuse Sillamäe Narkorehabilitatsioonikeskuse võrgustumiseks haiglavõrku](#)
[Väljavõte LV istungi protokollist](#)

Ettekandja: Eevi Paasmäe

1. [Riigihankes „Sillamäe rannavalve teenuse osutamine aastatel 2016-2018“ pakkumuse edukaks tunnistamine ja töövõtulepingu sõlmimine](#)

Kuulati Tõnis Kalbergi ettekannet. Sillamäe Linnavolikogu 25. veebruari 2016. a otsusega nr 114 „Riigihanke korraldamiseks loa andmine“ lubati Sillamäe Linnavalitsusel algatada ja korraldada riigihankemenetlus Sillamäe rannavalve teenuse osutamiseks perioodil 15. juunist 2016. a kuni 31. augustini 2018. a ning sõlmida edukaks tunnistatud pakkujaga hankeleping. Sama otsusega määrati Sillamäe rannavalve teenuse osutamise riigihanke eeldatavaks maksumuseks 50 300 eurot (sh käibemaks).

Sillamäe Linnavalitsus algatas Sillamäe Linnavalitsus riigihanke avatud hankemenetluse „Sillamäe rannavalve teenuse osutamine aastatel 2016-2018“ ning kinnitas hankedokumentid.

Hankedokumentidega määratud tähtjaks 19. aprilliks 2016. a esitasid pakkumused kaks pakkujat OÜ Artocard maksumusega 55 680 eurot (sh käibemaks) ja AS G4S maksumusega 88 653,47 eurot (sh käibemaks). Pakkujad OÜ Artocard ja AS G4S

kvalifitseeriti ning nende pakkumused tunnistati vastavateks 19. aprillil 2016.a koostatud protokollidega.

OÜ Artocard ja AS G4S poolt esitatud pakkumused ületavad Sillamäe Linnavalikogu poolt 25. veebruaril 2016. a määratud maksumust. Tulenevalt Sillamäe Linnavalikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna põhimääruse“ § 56 lõikest 2 esitatud pakkumuse edukaks tunnistamiseks ja hankelepingu sõlmimiseks annab loa Sillamäe Linnavalikogu, sest pakkumus ületab eeldatavat maksumust.

Linnavalitsus teeb ettepaneku lubada edukaks tunnistada riigihankes „Sillamäe rannavalve teenuse osutamine aastatel 2016-2018“ OÜ Artocard pakkumus maksumusega 55 680 eurot (sh käibemaks).

Küsimused:

Oleg Kultajev küsis, kas OÜ eeldatavalt Artocard sõlmitava lepingu sätted erinevad eelmiste aastate omast ja kui palju on inimesi rannavalves.

Tõnis Kalberg vastas, et leping sõlmitakse samadel tingimustel nagu 3 aastat tagasi. Samuti selgitas ta, et pidevalt peab kohal viibima 3 inimest ning leping sõlmitakse pidades silmas hea rannavalve tava.

Gulnara Sidorenko küsis, kus on OÜ Artocard ja AS G4S pakkunud sarnaseid teenuseid.

Tõnis Kalberg vastas, et Sillamäel, Pärnus, Võrus, Viljandis.

Otsustati: võtta vastu otsus nr 124 „Riigihankes „Sillamäe rannavalve teenuse osutamine aastatel 2016-2018“ pakkumuse edukaks tunnistamine ja töövõtulepingu sõlmimine“. Selle otsuse poolt häälestas 20 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Otsus lisatud protokollile.

2. [Sillamäe linna 2016. aasta II lisaeelarve](#)

Kuulati Tatjana Ivanovat. Asutuste majandustegevuse tulud suurenevad 6 752 €. Kokku suurenevad põhitegevuse tulud 31 868 €. Kokku suurenevad põhitegevuse kulud 42 304 €. Põhitegevuse tulemlahendus väheneb 10 436 €. Põhivara soetus vähenevad kulud 40 436 €. Põhivara soetuseks saadava sihtfinantseerimise tulud vähenevad 30 000 €. Sillamäe linna 2016.aasta II lisaeelarve on tasakaalustatud.

Kaasettekandega esines volikogu rahanduskomisjoni esimees Andrei Žoga. Rahanduskomisjoni otsustas 24.05.2016 koosolekul toetada linnavalitsuse esitatud II lisaeelarve eelnõud.

Küsimused:

Esimene küsimus Andrei Okamantšukilt puudutas trahvisumma suurenemist 2000 euro võrra. Tatjana Ivanova selgitas, et linnavalitsus plaanib saada käesoleva aasta lõpuks niisuguse summa.

Teine küsimus Oleg Kultajevilt puudutas EAS otsust hoone kohta, kus asub lasteaed Helepunased Purjed.

Tatjana Ivanova vastas, et EAS palus esitada linna nägemuse nende ruumide edasisest kasutamisest, mida linnavalitsus ka tegi.

Oleg Kultajevi teine küsimus oli seotud sellega, et miks EAS ei toetanud linna taotlust summas 32 000€ gümnaasiumis raamatukogu ehitustöödeks.

Tatjana Ivanova ja Jelena Koršunova selgitasid, et EAS oma otsust ei põhjendanud ning taotlusi esitati 10, aga toetati seitset.

Andrei Okamantsük küsis SA Sillamäe Haigla sihtotstarbelise toetuse 8 000 € tagastamise kohta.

Tatjana Ivanova selgitas, et haigla maksab ise tervisekeskuse rajamise eest.

Inna Nazarova soovis teada, miks toetatakse nimelt SA Sillamäe Haigla 8000 euroga ja kas linnas on teisi haiglaid.

Tatjana Ivanova selgitas, et SA Sillamäe Haigla on linna toetust saav sihtasutus. See raha oli planeeritud 2016.a. eelarves. Esialgu oli linnal kavas osaleda tervisekeskuse rajamises, aga haigla saab oma jõududega hakkama.

Haigla nõukogu esitab linnavalitsusele taotluse rahade eraldamiseks, et toetada haigla erinevaid tegevusi, sh näiteks linna elanike hooldusteenuseid haiglas.

Andrei Okamantsük küsis teede auguremondi rahade kohta, kus riigihange andis planeeritust väiksema summa. Teda huvitas, kas kaetud on kõik remondivajadused või mitte.

Tatjana Ivanova selgitas, et teede remondi mahtudega tegeles konkreetselt linnamajanduse osakond ning valmistas linnavolikogu linnamajanduskomisjoniga kooskõlastatult ette riigihanke, mis kattis planeeritud mahu.

Oleg Kultajev küsis gümnaasiumis raamatukogu ruumide remondi kohta, kus riigihanke tulemused vaidlustati ühe osavõtnud firma poolt.

Sellele küsimusele vastas linnapea, selgitas vaidluse sisu ja käiku ning vastastes lisaküsimusele ütles, et töid teeb riigihanke võitnud firma.

Sõnavõttud:

Inna Nazarova tegi ettepaneku kuulata ära volikogu istungil linnahaigla tegevuse aruanne.

Jelena Koršunova pani hääletusele määruse eelnõu ja lisaelarve. Ta pööras volikogu liikmete tähelepanu määruse **§ 2. Korterelamute territooriumidel olevate teede remont**

(1) Toetada Sillamäe linna 2016. aasta eelarves teede remondiks ettenähtud vahenditest korterelamute territooriumidel olevate teede remonti tingimusel, et korteriomanikud, kes on tee omanikud, finantseerivad 25% tegevuse kuludest.

(2) Volitada Sillamäe Linnavalitsust otsustama käesolevas paragrahvis näidatud toetuse eraldamine ja selle arvelt tee-ehitustööde tellimine.

Otsustati: võtta vastu määrus nr 58 „Sillamäe linna 2016.aasta II lisaelarve“. Määruse vastuvõtmise poolt oli 15 volikogu liiget, vastu 5 ja erapooletuid ei olnud. Määrus on lisatud protokollile.

3. [Sillamäe Linnavolikogu 31. märtsi 2016. a otsuse nr 120 „Viru pst 5a kinnistu otsustuskorras tasu eest võõrandamine ja Viru pst 5 kinnistu osa omandamine“ muutmise](#) Araik Karapetjan taandas end selle küsimuse arutelult ega ei hääletanud selles küsimuses.

Kuulati Tõnis Kalbergi. Sillamäe Linnavolikogu 31. märtsi 2016. a otsusega nr 120 „Viru pst 5a kinnistu otsustuskorras tasu eest võõrandamine ja Viru pst 5 kinnistu osa omandamine“ otsustati võõrandada Osaihingule ARAGATS otsustuskorras harilikule väärtusele vastava tasu eest Sillamäe linnas asuv Viru pst 5a kinnisasi ning omandada Osaihingult ARAGATS Viru pst 5 kinnistust 775 m² suurune osa (Viru 5 põhjapoolne osa, millele on detailplaneeringu järgi kavandatud kõnnitee).

Sillamäe Linnavalitsuse 5. mai 2016. a korraldusega nr 239-k „Katastriüksuse jagamiseks nõusoleku andmine ning uutele katastriüksustele koha-aadresside ja sihtotstarvete määramine“ anti nõusolek Viru pst 5 katastriüksuse kaheks katastriüksuseks jagamiseks vastavalt kehtestatud detailplaneeringule ja koostatud katastriüksuste plaanidele ning moodustati eraldatava katastriüksusena katastriüksus Viru pst 5b (suurus 513 m², katastriüksuse sihtotstarbeks 100% transpordimaa). Seega täpsustus maakorralduslike toimingute tagajärjel omandatava maaüksuse pindala, mistõttu on selguse huvides vajalik täpsustada Sillamäe Linnavolikogu 31. märtsi 2016. a otsust nr 120 „Viru pst 5a kinnistu otsustuskorras tasu eest võõrandamine ja Viru pst 5 kinnistu osa omandamine“.

Linnavalitsus teeb ettepaneku muuta Sillamäe Linnavolikogu 31. märtsi 2016. a otsus nr 120 „Viru pst 5a kinnistu otsustuskorras tasu eest võõrandamine ja Viru pst 5 kinnistu osa omandamine“ ning asendada otsuse punktis 2 pindala 775 m² pindalaga 513 m².

Otsustati: võtta vastu otsus nr 123 „Sillamäe Linnavolikogu 31. märtsi 2016. a otsuse nr 120 „Viru pst 5a kinnistu otsustuskorras tasu eest võõrandamine ja Viru pst 5 kinnistu osa omandamine“ muutmise“. Otsuse poolt häälestas 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Otsus lisatud protokollile.

4. Haldusüksuse piiride muutmise ettepaneku esitamine Vaivara Vallavolikogule

Kuulati Tõnis Kalbergi. Vaivara vallas Perjatsi külas vahetult Sillamäe linna kirdepiiril asuvad kinnistu, Nurga kinnistu ja Ratta kinnistu ning eelnimetatud kinnistute ja Sillamäel Geoloogia 13 kinnistu vahele jääv reformimata riigimaa.

Reformimata maa-alal asuvad tänavarajatised (Geoloogia tänava osa), mis on arvel Sillamäe linna bilansis ja tegelikult hooldab Sillamäe linn. Ülejäänud osa tänavast on Sillamäe linna territooriumil. Seepärast oleks otstarbekas muuta halduspiiri selliselt, et tänavarajatiste alune ja tänavat teenindav maa oleks Sillamäe linna halduspiirides.

Nurga ja Ratta kinnistutel asuvad valdavalt Sillamäe elanikele kuuluvad garaažid. Osa garaažikompleksist asub Sillamäe linna territooriumil. Garaažid on ühendatud Sillamäe linnast lähtuvate kommunikatsioonidega. Näidatud maaüksused piirnevad läänest kinnistuga Merepark (osaliselt reformimata riigimaaga), põhjast reformimata riigimaaga, idast Vladimiri kinnistuga, lõunast Geoloogia tn 13 kinnistuga (osaliselt reformimata riigimaaga). Linnavalitsus teeb Vaivara Vallavolikogule ettepaneku Sillamäe linna ja Vaivara valla vahelise piiri muutmiseks.

Küsimused:

Igor Suharukov küsis, kas vald nende maade eest raha ei taha.

Tõnis Kalberg vastas, et ettepanek tehakse vallale vastavalt seadusele ning müüki ei toimu.

Otsustati: võtta vastu otsus nr 126 „Haldusüksuse piiride muutmise ettepaneku esitamine Vaivara Vallavolikogule“. Otsuse vastuvõtmise poolt hääletas 20 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Otsus lisatud protokollile.

Oleg Kultajev soovis esitada küsimuse lisaelarve määruse § 2. **Korterelamute territooriumidel olevate teede remont kohta**. Ta ütles, et seda küsimust ei ole päevakorras. Linnapea vastates volikogu liikme küsimusele, selgitas, et määrukses on sätted, mis reguleerivad tegevust. Nii on ka riigieelarves. Jelena Koršunova selgitas, et niisugusel kujul võetakse määrust vastu juba viiendat aastat. Andrei Ionov selgitas, et niisugusel kujul on õigusakt kooskõlas seadusega.

5. [Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine](#)

Kuulati Tõnis Kalbergi. Linnavalitsus teeb ettepaneku taotleda Ida-Viru Maavanemalt otsus eelnõu toodud maade (linna teed) Sillamäe linna munitsipaalomandisse andmist.

Küsimused:

Gulnara Sidorenko küsis, kui palju maksab katastriüksuste moodustamine ja kes need kulud katab.

Tõnis Kalberg vastas, et antud juhul linnal kulusid ei ole. Maakorraldaja tegeleb ise piiride märkimisega, kooskõlastab.

Otsustati: võtta vastu otsus nr 127 „Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine“. Otsuse vastuvõtmised poolt hääletas 20 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

6. Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine: [I. Pavlovi tn 6a](#), [I. Pavlovi tn 9a](#), [Kesk tn 8b](#), [Kesk tn 39b](#), [Kesk tn 43a](#), [Kesk tn 47a](#), [Kesk tn 51a](#), [Kesk tn 57a](#), [L. Tolstoi tn 2e](#), [L. Tolstoi tn 2f](#), [M. Rumjantsevi tn 10b](#), [M. Rumjantsevi tn 2a](#), [Mere uldmaa](#), [Ranna tn 29b](#), [Ranna tn 31b](#), [Roheline 1c](#), [Roheline 5a](#), [Sebari uldmaa](#), [V. Majakovski tn 17d](#), [Viru pst 27a](#)

Inna Nazarova lahkus volikogu istungilt.

Kuulati Tõnis Kalbergi. Linnavalitsus teeb ettepaneku taotleda Ida-Viru Maavanemalt otsuse eelnõude lisas näidatud maaüksuste Sillamäe linna munitsipaalomandisse andmist ning määrata nendele koha-aadress ja sihtotstarve.

Jelena Koršunova pani hääletusele 20 otsuse eelnõud.

Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine:

[I. Pavlovi tn 6a](#),

Otsustati: vastu võtta otsus nr 128. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[I. Pavlovi tn 9a](#),

Otsustati: vastu võtta otsus nr 129. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Kesk tn 8b,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 130. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Kesk tn 39b,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 131. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Kesk tn 43a,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 132. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Kesk tn 47a,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 133. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Kesk tn 51a,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 134. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Kesk tn 57a,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 135. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[L. Tolstoi tn 2e,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 136. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[L. Tolstoi tn 2f,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 137. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[M. Rumjantsevi tn 10b,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 138. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[M. Rumjantsevi tn 2a,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 139. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Mere uldmaa,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 140. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Ranna tn 29b,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 141. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Ranna tn 31b,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 142. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Roheline 1c,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 143. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Roheline 5a,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 144. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Sebari uldmaa,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 145. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[V. Majakovski tn 17d,](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 146. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[Viru pst 27a](#)

Otsustati: vastu võtta otsus nr 147. Selle otsuse poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

[7. Koduteenuste osutamise tingimused ja kord](#)

Kuulati Eevi Paasmäed. Määrus kehtestab harjumuspärases keskkonnas toimetulekut toetavate koduteenuste osutamise tingimused ja korra Sillamäe linnas. Määrus määratleb isikute ringi, kellel on õigus saada koduteenuseid, koduteenuste taotlemise ja osutamise korra. Koduteenused on isiku toimetulekut toetavad teenused, mis pikendavad hooldust vajava isiku elamist oma kodus, temale harjumuspärases keskkonnas ja lükkavad edasi isiku elama asumist hoolekandeesutusse. Koduteenused on alternatiiv hoolekandeesutusele.

„Sotsiaalhoolekande seaduse“ § 17 lõike 2 alusel kehtestab koduteenuste loetelu ning nende osutamise tingimused ja korra kohalikud omavalitsuse üksus. Volikogu ei ole seda linnavalitsusele delegeerinud. Seega on vastava korra kehtestamine linnavolikogu pädevuses.

Koduteenuse eesmärgiks on aidata kõrvalabi vajavatel vanuritel või puudega täisealistel isikutel harjumuspärases keskkonnas (üldjuhul kodustes tingimustes) igapäevaselt toime tulla. Hooldustöötaja abistab klienti toimingutes, millega isik ei ole võimeline ise toime

tulema, näiteks toiduainetega ja majapidamistarvetega varustamisel, terviseabi korraldamisel ja teistel ühekordsetel asjaajamistel.

Koduteenuse saamiseks esitab koduteenuse saaja või tema seaduslik esindaja kirjaliku avalduse, milles põhjendab vajadust kõrvalabi saamiseks. Koduteenuse osutamiseks sõlmitakse kirjalik leping.

Koduteenuseid osutatakse õigust omavatele isikutele tasuta või tasuliselt. Tasuta koduteenuste osutamise kohta otsuse teeb Sillamäe Linnavalitsuse sotsiaalkomisjon. Tasuliste koduteenuste osutamise kohta otsuse teeb Hoolekandeaustus „Sügis“. Koduteenuse eest tasub teenuse taotleja või tema ülalpidajad linnavalitsuse kehtestatud hindade alusel.

Koduteenuseid osutab Hoolekandeaustus „Sügis“. 2015. aastal osutati koduteenuseid 60 isikule, sh tasuta 29 isikule ja tasulisi 31 isikule. Erinevate koduteenuste osutamine võimaldab terviseprobleemidega isikutel elada jätkuvalt oma kodus. Hetkel on Hoolekandeaustuses Sügis 5 hooldustöötaja töökohta.

Küsimused:

Jelena Koršunova palus selgitada paragrahvi 4 lõike 3 punkti 2 sisu. Diskuteerinud selle küsimuse üle ning kuulanud ära Eevi Paasmäe, Monika Feofanova selgitused, võttis volikogu esimees oma küsimuse arutuselt maha.

Igor Suharukov küsis, kes määrab materiaalsete võimaluste on piisavuse isiku iseseisvaks toimetulekuks ja vajaliku hoolduse kindlustamiseks.

Aselinnapea vastas, et sotsiaalosakond hindab piisavust ja vajadusel küsib lisaandmeid.

Otsustati: võtta vastu määrus nr 59 “Koduteenuste osutamise tingimused ja kord“.

Määruse vastuvõtmise poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Määrus lisatud protokollile.

[8. Hooldajatoetus puudega lapse hooldajale ja riigieelarvest rahastatava puudega lapse hooldajatoetuse vahendite kasutamise tingimused ja kord](#)

Kuulati Eevi Paasmäed. Hooldajatoetust puudega lapse hooldajale maksti kuni 28. veebruarini 2009. a Sotsiaalkindlustusameti kaudu „Puuetega inimeste sotsiaaltoetuste seaduse“ alusel. Alates 1. märtsist 2009 aastal on puudega lapse hooldajatoetuse maksmise otsustamine valla- või linnavalitsuse pädevuses.

„Riigieelarve seaduses kohaliku omavalitsuse üksustele määratud toetusfondi vahendite jaotamise ja kasutamise tingimused ja korra“ alusel jaotatakse riigieelarvest vahendeid kohaliku omavalitsuse üksusele ka toimetulekutoetuse, vajaduspõhise peretoetuse maksmise hüvitamiseks kui ka sotsiaaltoetuste ja teenuste osutamise toetuseks.

Määrus näeb ette, et sotsiaaltoetuste ja teenuste osutamise toetus sisaldab muuhulgas ka vahendeid puudega lapse hooldamise toetuse maksmiseks. Kohalikule omavalitsusele rahaliste vahendite üleandmisel ei kehtestatud kohalikele omavalitsustele puudega lapse hooldajatoetuse maksmise kohustust ega määratud kindlaks toetuse maksmise tingimusi. Hooldajatoetust käesoleva korra alusel makstakse igakuiselt 3–18 aastase raske ja sügava puudega lapse hooldamise eest ühele hooldajale, juhul kui hooldaja ei saa töötada puudega lapse kasvatamise tõttu. Hooldajatoetuse määr on 20 eurot ja 128,70 eurot sotsiaalmaks.

Arvestades et lapsele määratud keskmine puue ei takista lapsevanemal tööl käimist, puudub keskmise puudega lapse vanemal õigus taotleda hooldajatoetusest. Inimene, kes hooldab puudega inimest ning linnavalitsus maksab talle hooldamise eest toetust, saab end töötuna registreerida ning see ei saa enam olla töötuna arveloleku lõpetamise aluseks.

Küsimused:

Oleg Kultajev küsis, miks hooldajatoetust puudega lapse hooldajale makstakse 3 kuni 18-aastase hooldusvajadusega puudega lapse hooldamise eest.

Eevi Paasmäe vastas, et kuni kolme aastani on emal õigus olla lapsega kodus ning saada selle eest raha.

Oleg Kultajev tegi ettepaneku suurendada toetust. Vastuseks oli, et see on riiklik toetus, mida linnavalitsus on ümardanud 20 euroni. Riik rahastab seda toetust summas 19.18 pluss sotsiaalmaks.

Otsustati: võtta vastu määrus nr 60 „Hooldajatoetus puudega lapse hooldajale ja riigieelarvest rahastatava puudega lapse hooldajatoetuse vahendite kasutamise tingimused ja kord“. Määruse vastuvõtmise poolt oli 19 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Määrus lisatud protokollile.

9. Linnavolikogu sotsiaalkomisjoni aruanne

Kuulati volikogu sotsiaalkomisjoni esimehe Veera Tihhonova aruannet komisjoni tööst. Aruanne lisatud protokollile.

Volikogu liikmed Gulnara Sidorenko ja Igor Malõšev esitasid küsimusi, mis olid seotud mälestusmärgi paigaldamisega sõduritele internatsionalistidele. Valeri Abramovitš täpsustas SA Sillamäe Haigla tegevuse arutelu toimumist sotsiaalkomisjonis.

Otsustati: võtta informatsioon teadmiseks.

10. Informatsioon

- [Sihtasutuse Sillamäe Narkorehabilitatsioonikeskuse võrgustumiseks haiglavõrku](#)

Kuulati Eevi Paasmäe informatsiooni. Sotsiaalministeeriumiga vajalike läbirääkimiste pidamiseks koostöös Sihtasutusega Viljandi Haigla Sihtasutuse Sillamäe Narkorehabilitatsioonikeskuse võrgustumiseks haiglavõrku teeb linnavalitsus ettepaneku alustada Eesti Vabariigi Sotsiaalministeeriumiga läbirääkimisi koostöös Sihtasutusega Viljandi Haigla.

Sotsiaalministeeriumiga vajalike läbirääkimiste pidamiseks koostöös Sihtasutusega Viljandi Haigla Sihtasutuse Sillamäe Narkorehabilitatsioonikeskuse võrgustumiseks haiglavõrku ja tulenevalt aselinnapea Eevi Paasmäe ettepanekust,

Linnavolikogu otsustab:

1. Alustada Eesti Vabariigi Sotsiaalministeeriumiga läbirääkimisi koostöös Sihtasutusega Viljandi Haigla Sihtasutuse Sillamäe Narkorehabilitatsioonikeskuse võrgustumiseks haiglavõrku.
2. Delegeerida Sillamäe Linnavalitsusele Eesti Vabariigi Sotsiaalministeeriumiga läbirääkimiste delegatsiooni (edaspidi *delegatsioon*) moodustamine.
3. Sillamäe Linnavolikogu esindajaks delegatsioonis määrata Andrei Žoga, Monika Feofanova.
4. Sillamäe Linnavalitsusel esitada vahearuande läbirääkimiste käigust Sillamäe Linnavolikogu sotsiaalkomisjonile.

Selle otsuse poolt oli 16 volikogu liiget, vastu ei olnud ja erapooletuid oli 3 volikogu liiget.

Sellega oli volikogu istungi päevakord ammendatud. Järgmine volikogu istung toimub 28. juunil 2016.aastal algusega kell 16.00

Jelena Koršunova
Volikogu esimees

Sirle Kupts
Protokollija